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SHPALL KONKURS 
 
 

Për dhënien në shfrytëzim të hapësirave të destinuara për zhvillimin e bizneseve të 
reja, të cilat gjenden në Qendrën e Inkubatorit të Biznesit në lagjen DARDANIA 1, 
në Gjilan. 
 
I - E DREJTA PËR APLIKIM: 

- Të drejtën për aplikim e kanë të gjitha subjektet afariste të cilat dëshmojnë    
certifikatën mbi regjistrimin e biznesit 

-  Prezantojnë planin e biznesit për zhvillimin e veprimtarisë afariste 

-  Dëshmojnë për stafin e subjektit afarist. 

Përparësi kanë subjektet afariste të themeluara jo më larg se 12 muaj, dhe bizneset që 
pranojnë student në lëmin përkatëse për të mbajtur praktiken profesionale pa 
pagesë. Ndërsa nuk mund të vendosen bizneset me veprimtarinë e lojërave të fatit 
dhe ato me veprimtari të ngjashme. 

II - PËRFITIMET E BIZNESEVE TË CILAT VENDOSEN NË 
HAPËSIRAT E INKUBATORIT TË BIZNESIT 

- Bizneset të cilat i plotësojnë kushtet dhe vendosen në hapësirat (lokalet) e 
Inkubatorit të Biznesit, për tre muajt e parë janë të liruara nga pagesa e qirasë 
mujore, 

- Pagesa e qirasë prej muajit të katërt është me çmim të favorshëm vetëm prej 
2€ për m/2. 

- Mund të shfrytëzohen sallat për trajnime, seminare dhe konferenca për 
bizneset pa pagesë,  

- Qendra për biznes ofron këshilla dhe trajnime falas lidhur me bizneset 
- Hapësirë e mjaftueshme për parking të automjeteve. 

 



III – INFORMATAT TJERA 
 
Për informata tjera mund të njoftoheni në zyrat e Inkubatorit të Biznesit në 0280 
330 044, ose drejtpërdrejt te menaxheri i Inkubatorit të Biznesit Sahit Abazi. 

Aplikacionet mund të merren në Ndërtesën e Inkubatorit të Biznesit dhe në 
Qendrën për Biznes të cilat gjenden në lagjen Dardania I, prej datës 13.09.2012 deri 
më 28.09.2012, prej orës 08:00-16:00h. 

 

Drejtori për Zhvillim Ekonomik 
_________________________ 
Riad Rashiti 
 


